[image: image1.png]

              АДМИНИСТРАЦИЯ

            МУНИЦИПАЛЬНОГО

                 ОБРАЗОВАНИЯ

                СОЛЬ-ИЛЕЦКИЙ

              ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

      ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                   УПРАВЛЕНИЕ

                  ОБРАЗОВАНИЯ

                     ПРИКАЗ

               16.10.2018    № 238/1
О внесении изменений в приказ Управления образования Соль-Илецкого городского округа «О порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Соль-Илецкого городского округа»

     В связи с кадровыми изменениями в Управлении образования Соль-Илецкого городского округа
         ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить состав комиссии по аттестации руководителей (кандидатов на должность руководителя) на соответствие занимаемой должности (приложение № 2 к приказу Управления образования Соль-Илецкого городского округа «О порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Соль-Илецкого городского округа» № 378 от 28.12.2017 года) и утвердить  аттестационную комиссию в новом составе:
 -Рейсбих АлексейЮрьевич – начальник управления образования Соль-Илецкого городского округа, председатель;

-Никитина Елена Кондратьевна – заместитель начальника управления образования Соль-Илецкого городского округа, заместитель председателя;

 -Мадат Елена Владимировна – методист МКУ ИМЦ,  секретарь;

Члены комиссии:

- Васькина Наталья Борисовна- главный специалист Управления образования;

- Габасова Лира Халимовна – заведующая МДОБУ № 1 «Ромашка»;
- Курасова – методист МКУ ИМЦ;

- Тишина Ирина Игоревна – председатель РОПРО и науки;

- Хамко  Анна Петровна - директор МКУ ИМЦ;
- Шестакова Светлана Ивановна – директор МОБУ  «СОШ № 2».
2. Контроль за исполнением приказа Управления образования Соль-Илецкого городского округа «О порядке аттестации руководителей муниципальных образовательных организаций Соль-Илецкого городского округа» № 378 от 28.12.2017 года и настоящего приказа возложить на директора МКУ «ИМЦ Соль-Илецкого городского округа» А.П.Хамко.
 Начальник
          Управления образования администрации                                                          А.Ю. Рейсбих
Соль-Илецкого городского округа